
Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 3 имени  М.Ф. Леонова  

с. Приволжье м.р. Приволжский Самарской области 

__________________________________________________________________________ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ (ПРИКАЗ) 

 

от 11.09.2023 г.                                                                                                          № 95/1 

 

«О создании оргкомитета  и состава жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023 – 2024 учебном году» 

          

  На основании  распоряжения от 11.09.2023 г. №94 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в ГБОУ СОШ №3 им. М.Ф. Леонова с. Приволжье 

в 2023-2024 учебном году  

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Создать оргкомитет  школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в 

2023-2024 учебном году  

Председатель оргкомитета – Тарасова Н.И., и.о. заместителя директора по УВР 

Члены оргкомитета: Королева С.В., руководитель м/о 

                                    Яшина Т.Н., руководитель м/о 

                                    Чернобровкина О.И., учитель математики 

2. Создать жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в составе: 

Русский язык, литература: 

Тарасова Н.И. - председатель комиссии  

Ибрагимова М.В., учитель русского языка и литературы 

Кривошеева Л.И., учитель начальных классов 

Английский язык: 

Тарасова Н.И. – председатель комиссии 

Семёнова Н.А. учитель английского языка 

Ибрагимова М.В., учитель русского языка и литературы 

История, право, обществознание: 

Тарасова Н.И. – председатель комиссии 

Яшина Т.Н., учитель истории и обществознания 

Королева С.В., руководитель м/о 

Химия, биология, география: 

Тарасова Н.И. – председатель комиссии 

Хромова Т.А., учитель химии 

Алмаев А.А., учитель биологии 

Королева С.В., учитель географии 



Математика, физика, информатика, астрономия: 

Тарасова Н.И. – председатель комиссии 

Чернобровкина О.И., учитель математики 

Каширина И.В., учитель информатики 

Хромова Т.А., учитель физики 

Технология, ОБЖ, физическая культура: 

Тарасова Н.И. – председатель комиссии 

Измайлова О.Ю., учитель технологии 

Алмаев А.А., учитель биологии 

Рожнова Л.Н., учитель физической культуры 

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Тарасову Н.И., 

ответственную за проведение школьного этапа олимпиады. 

 

 

 

Директор   школы                            Н.А. Банникова 

 

 

Ознакомлена                                                   Тарасова Н.И. 

 

 

 

 

   

 


	Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 3 имени  М.Ф. Леонова

